
Uchwała Nr XL/310/2014
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Karpin.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. l i l a  ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

Drodze zlokalizowanej na działkach: 52/7, 53/7 , 53/9 w miejscowości Karpin nadaje się 
nazwę ulica Lazurowa.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 1.

P
ICZĄCA



Mapa Punktów Adresowych 
dla ulicy: Lazurowa, Karpin 

uchwała: Nr XL/310/2014 r.


